
 POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 258/2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 23 października 2024 r. 

 

w sprawie powołania pełnomocnika Rektora ds. bezpieczeństwa imprez 

 

 

         Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu Politechniki Warszawskiej w związku  

§ 3 zarządzenia nr 16/2023 Rektora PW z dnia 17 kwietnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia 

Procedury dotyczącej zapewnienia bezpieczeństwa uczestnikom imprez organizowanych                        

w Politechnice Warszawskiej oraz imprez organizowanych poza jej terenem, finansowanych  

ze środków Politechniki Warszawskiej, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się mgr inż. Joannę Rewedę na pełnomocnika Rektora ds. bezpieczeństwa imprez, 

zwanego dalej „pełnomocnikiem”, na okres do końca kadencji 2024-2028, 

tj. do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

2. Zakres zadań pełnomocnika określa § 3 zarządzenia nr 16/2023 Rektora PW w sprawie 

wprowadzenia Procedury dotyczącej zapewnienia bezpieczeństwa uczestnikom imprez 

organizowanych w Politechnice Warszawskiej oraz imprez organizowanych poza  

jej terenem, finansowanych ze środków Politechniki Warszawskiej.                     

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 


